Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по экономике_

г. Уварово                         « 10» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по экономике_
Максимальное количество баллов 195

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Скворцова Ксения

Алексеевна

10б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

призер  51 1

2.  Протопопова Лилия

Алексеевна

10б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  37 2

3.  Румянцева Дарья

Евгеньевна

10б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  34 3

4.  Поплевкина Ирина

Николаевна

10б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  29 4

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по экономике_

г. Уварово                         « 10» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по экономике_

Максимальное количество баллов 195

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Ширяева Анастасия

Сергеевна

11б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  62 1

2.  Сапунов Александр

Андреевич

11б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  54 2

3.  Долгов Владислав

Александрович

11б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  41 3